PORTARIA Nº 001, DE 31 DE JANEIRO DE 2013.

Exonera  ElianaWeber  do  Cargo

em Comissão de Assessor Jurídico

da Câmara Municipal deVereado-

                                                      res de Passa Sete, RS.

                                                                          Clerio Alcindo Schley, Presidente

da Câmara Municipal de Vereadores de Passa Sete,  RS, no uso de suas atribuições

legais, exonera Eliana Weber do Cargo de Assessor Jurídico da Câmara Municipal

de Vereadores de Passa Sete, RS, a contar de 1º de fevereiro de 2013.

                                                                Câmara Municipal de Vereadores de Passa

Sete, RS, aos 31 dias do mês de janeiro de 2013.

Clerio Alcindo Schley

Presidente

Registre-se e publique-se em 31/01/2013,

Flávio Batista da Silva

         Secretário

Certifico a Publição de 31/01/2013

                                                                               à 15/02/2013.

                                                                               -----------------------------------------

                                                                                                   Secretário